
Přehled zimních pneumatik 
Osobní automobily, 4x4/SUV,

lehká nákladní vozidla, 2013 / 2014

www.gtradialcz.cz

Váš prodejce:

Oficiální importér 
pneumatik GT Radial do ČR: 
JOPECO spol. s r.o.,  
U Cihelny 1751, 547 01 Náchod
www.jopeco.cz

PROČ PNEUMATIKY GT RADIAL ?
•   Špičkové produkty pro nejnáročnější 

trh na světě. Více než 450 odborníků 
s mezinárodními zkušenostmi dosahují 
ve výzkumu špičkového výkonu a vy-
víjí produkty nejvyšší kvality, které jsou 
speciálně „Vyrobeny pro Evropu“.

•   Testovací inženýři z evropského tech-
nickéko centra (European Technical 
Centre), které se nachází ve Velké Britá-
nii, optimalizují pneumatiky pro náročný 
evropský trh.

•   Společnost GT Radial je plně odhodlaná 
udržet plnění těch nejvyšších požadavků 
v oblasti managementu jakosti. Pro 
všech pět klíčových výrobních závodů 
vlastní certifikáty ISO 9001:2000 a ISO/
TS16949:2002. Kromě těchto certifikátů, 
jsou všechny výrobní závody držiteli, 
nebo jsou v procesu získání mezinárodní 
normy ISO14001, která je zaměřená na 
ochranu životního prostředí.

•   Všechny pneumatiky určené pro vý-
voz na Evropský kontinent, vyrobené 
společností GT RADIAL, splňují veškeré 
předpisy, normy, nařízení a směrnice 
Evropské unie. 

•  GT RADIAL vložila značné finanční prostředky do svého ev-
ropského testovacího centra pneumatik, ETC (European Test 
Centre), který působí v mezinárodně uznávané asociaci pro 
výzkum v oblasti automobilového průmyslu (MIRA Ltd - Motor 
Industry Research Association).

www.gtradialcz.cz



OSOBNÍ AUTOMOBILY

CHAMPIRO ICEPRO
„Navrženo pro vynikající přilnavost a ovladatelnost 
za extrémních zimních podmínek“

Index rychlosti: T
Profil: 60
Průměr: 17"

E 3

E 73

CHAMPIRO WinterPro
„Poskytují nejvyšší výkon na suché, mokré, 
zledovatělé i zasněžené vozovce“

Index rychlosti: H, T
Profil: 50–80
Průměr: 13"–16"

C, E, F 2, 3

E 72

CHAMPIRO WinterPro HP
„Nová zimní pneumatika vyvinuta pro vysoce 
výkonné osobní automobily a SUV“

Index rychlosti: H, V
Profil: 40–65
Průměr: 16"–20"

B, C, E 2

C 71–72

CHAMPIRO WT
„Odolná konstrukce pneumatiky se symetrickým 
dezénem“

Index rychlosti: T
Profil: 65–70
Průměr: 15"

E 2

C 70

OSOBNÍ AUTOMOBILY

CHAMPIRO WT-AX
„Speciálně zkonstruované pro zvýšení komfortu  
a trakce při zachování vysokého výkonu v zimě“

Index rychlosti: H, V
Profil: 45–65
Průměr: 14"–17"

E 3

C 74

CHAMPIRO WT-PLUS
„Vysoce výkonná zimní pneumatika pro vozy nižší  
a střední třídy.“

Index rychlosti: H
Profil: 60
Průměr: 14"–15"

E 2–3

C 71

MAXMILER WT
„Exkluzivně navrženo pro komerční lehké nákladní 
automobily.“

Index rychlosti: M, Q, R, T
Profil: 60–80
Průměr: 14"–16"

E, F 2

C 72

4x4/SUV

CHAMPIRO ICEPRO SUV
„Navrženo pro vynikající přilnavost a ovladatelnost 
za extrémních zimních podmínek.“

Index rychlosti: T
Profil: 65
Průměr: 17"

E 2

E 72

SAVERO WT
„Speciálně navrženo pro 4x4 a SUV aplikaci s 
exkluzivní odolností kostry.“

Index rychlosti: T
Profil: 60–75
Průměr: 15"–17"

C, E 2

E 72

MAXMILER WT-1000
„Pneumatiky pro dosažení vynikající trakce  
a provoz s těžkým nákladem za každého počasí.“

Index rychlosti: Q
Profil: 75–85
Průměr: 15"–16"

E 2

E 72LEHKÁ NÁKLADNÍ VOZIDLA

úspora paliva

přilnavost na mokru

hlučnost (počet vln)

hlučnost (decibel)

Vysvětlivky k ikonám:

Podrobné vysvětlení evropských energetických štítků a další užitečné informace 
o pneumatikách najdete na www.gtradialcz.cz

Všechny zimní pneumatiky GT Radial nesou označení 
sněhové vločky a M+S, MUD+SNOW – (bláto+sníh)

M + S

NOVINKA

www.gtradialcz.cz


